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Tresc

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi^ elektryczna., gaz i wod§

Dostarczanie wody

Skladki na ubezpieczenia spoteczne

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostalych

Rozne oplaty i skladki

Transport i tqcznosc

Drogi publiczne gminne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Gospodarka mieszkaniowa

Rozne jednostki obslugi gospodarki mieszkaniowej

Zakup materialow i wyposazenia

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Koszty postepowania sqdowego i prokuratorskiego

Administracja publiczna

Urz^dy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup uslug zdrowotnych

Koszty post^powania sqdowego i prokuratorskiego

Pozostala dzialalnosc

Zakup materialow i wyposazenia

Urz^dy naczelnych organow wtadzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sa.downictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatow i sejmikow wojewodztw, wybory wojtow,
burmistrzow i prezydentow miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewodzkie
Oplaty z tytutu zakupu uslug telekomunikacyjnych swiadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

Przed zmiatie}

592 284,00

592 284,00

1 094,00

21 178,00

60 000,00

59461,00

5716417,00

5 221 748,00

8 150,00

580 097,00

335061,00

2615790,60

194095,60

61 500,00

2 421 695,00

500,00

5 996 575,41

5 522 732,74

173810,00

1 854,00

14870,00

122417,67

4197,00

119476,00

83 653,00

200,00

Zmiana
0,00

0,00

147,00

-5157,00

5 000,00

10,00

0,00

0,00

3 000,00

-53000,00

50 000,00

0,00

-80,00

-80,00

80,00

80,00

0,00

1 184,00

-2000,00

2 000,00

1 184,00

-1 184,00

-1 184,00

0,00

0,00

-100,00

Po zmianie

592 284,00

592 284,00

1 241,00

16021,00

65 000,00

59471,00

5716417,00

5 221 748,00

11 150,00

527 097,00

385061,00

2615790,60

194015,60

61 420,00

2 421 775,00

580,00

5 996 575,41

5523916,74

171 810,00

3 854,00

16054,00

121 233,67

3013,00

119476,00

83 653,00

100,00
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Optata z tytulu zakupwfetug telekomunikacyjnych swiadczonych w stacjonarnej ^F .
Dublicznej sieci telefonicznej. | '

Bezpieczeristwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup uslug zdrowotnych

Zakup uslug pozostalych

Rozne rozliczenia

Rezerwy ogolne i celowe

Rezerwy

Oswiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

Wydatki osobowe niezaiiczone do wynagrodzeri

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiqzek

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug zdrowotnych

Zakup uslug pozostalych

Oplata z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych swiadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

Podroze sluzbowe krajowe

Rozne oplaty i skladki

Szkolenia pracownikow nieb§da_cych czlonkami korpusu sluzby cywilnej

Oddzialy przedszkolne w szkolach podstawowych

Wydatki osobowe niezaiiczone do wynagrodzeri

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

930713,70

842 740,40

28 000,00

67 298,00

82 300,00

6 000,00

19400,00

111 686,00

111 686,00

111 686,00

18367660,20

9 782 859,52

292 502,00

4 043 846,52

805118,00

93 494,00

128140,00

198771,58

21 475,00

161 927,00

67 476,00

3 790,00

62441,00

6 900,00

1 430,00

4 562,00

1 291,00

632 664,00

34 702,00

392165,00

78 779,00

11 371,00

100,00

0,00

0,00

10000,00

3 000,00

-7500,00

- 1 500,00

-4000,00

-300,00

- 300,00

-300,00

0,00

-19074,00

-701,00

1 904,00

1 928,00

-1 018,00

-2685,00

- 9 000,00

-755,00

- 1 932,00

- 8 778,00

-1 231,00

4 203,00

- 200,00

-239,00

-219,00

-351,00

275,00

-499,00

3 020,00

439,00

- 1 209,00

100,00

930713,70

842 740,40

38 000,00

70 298,00

74 800,00

4 500,00

15 400,00

111 386,00

111 386,00

111 386,00

18367660,20

9 763 785,52

291 801,00

4 045 750,52

807 046,00

92 476,00

125455,00

189771,58

20 720,00

159995,00

58698,00

2 559,00

66 644,00

6 700,00

1 191,00

4 343,00

940,00

632 939,00

34 203,00

395185,00

79218,00

10162,00
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852

80104

80110

80114

85212

85214

85219

85228

4210

4240

4280

4220
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4430

4700

3020

4110
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4260
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4280
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4370

4410

4430
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4120

4210

3110
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^_ _
Zakup materiatow i w^osazenia ™

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksia_zek

Zakup ustug zdrowotnych

Przedszkola

Zakup srodkow zywnosci

Zakup ustug remontowych

Rozne optaty i sktadki

Szkolenia pracownikow nieb^dqcych czkmkami korpusu stuzby cywilnej

Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Szkolenia pracownikow niebedapych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Zespoty obstugi ekonomiczno-administracyjnej szkot

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materialow i wyposazenia

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Swiadczenia spoteczne

Osrodki pomocy spotecznej

Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

Zakup materiatow i wyposazenia

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze

' 3 299,00

800,00

410,00

1 825 597,08

60 000,00

8 354,00

200,00

300,00

4195962,50

44 060,00

515790,00

69 996,00

120028,00

50351,00

2 200,00

47 400,00

5 000,00

3 000,00

2 600,00

1 200,00

500 839,00

65 045,00

5 583,00

5 871 753,79

3115380,00

1 517,78

1 470,00

155916,00

152316,00

852819,79

6 020,00

2 273,00

190601,00

-577,00

- 609,00

- 290,00

0,00

191,00

178,00

-159,00

-210,00

18799,00

- 1 830,00

21 290,00

- 1 727,00

7 749,00

-73,00

-710,00

-4000,00

- 404,00

-898,00

-40,00

-558,00

0,00

-12,00

12,00

700,00

0,00

60,00

-60,00

-18000,00

-18000,00

- 392,00

-600,00

208,00

19292,00

2722,00

191,00

120,00

1 825 597,08

60191,00

8 532,00

41,00

90,00

4214761,50

42 230,00

537 080,00

68 269,00

127777,00

50 278,00

1 490,00

43400,00

4 596,00

2102,00

2 560,00

. 642,00

500 839,00

65 033,00

5 595,00

5 872 453,79

3115380,00

1 577,78

1 410,00

137916,00

134316,00

852 427,79

5 420,00

2481,00

209 893,00
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900

85295

90001

90002

90003

90004

90015

90095

4010

4040

4110

4120

4170

3110

4170

4210

4300

4210

4260

4300

4350

4530

4300

4210

4300

4210

4300

4260

4300

4170

4210

4260

4270

4300

Wynagrodzenia osoHfe pracownikow ^^ 40021,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00

Skladki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostala dzialalnosd

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup uslug pozostatych

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Gospodarka sciekowa i ochrona wod

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup uslug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Podatek od towarow i uslug (VAT).

Gospodarka odpadami

Zakup uslug pozostalych

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup materialdw i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

Oswietlenie ulic, plac6w i drog

Zakup energii

Zakup uslug pozostalych

Pozostala dzialalnosfi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostalych

27 768,00

770,00

117160,00

164731,00

158331,00

1 500,00

2 200,00

2 700,00

10884833,80

6896108,45

95 000,00

231 890,00

480 729,00

1 800,00

31 164,00

1 987091,35

1 986 777,35

48 533,00

8 586,00

39 245,00

24 504,00

9 857,59

11 819,78

749310,00

477 302,00

215808,00

1 179287,00

13875,00

99 120,88

11 000,00

79 579,00

430 403,00

1 600,00

-58,00

3 000,00

-400,00

15150,00

- 200,00

1 300,00

- 500,00

-500,00

- 500,00

0,00

-58000,00

- 8 000,00

-12000,00

-25000,00

3156,00

-16156,00

111 000,00

111 000,00

1 300,00

-4439,16

5739,16

880,00

40,00

840,00

-12808,00

-17000,00

4192,00

- 42 372,00

-2000,00

-15,00

- 372,00

-10000,00

- 29 985,00

41 621,00

2142,00

30 768,00

370,00

132310,00

164531,00

159631,00

1 000,00

1 700,00

2200,00

10884833,80

6838108,45

87 000,00

219890,00

455 729,00

4 956,00

15008,00

2098091,35

2 097 777,35

49 833,00

4146,84

44984,16

25 384,00

9 897,59

12659,78

736 502,00

460 302,00

220 000,00

1 136915,00

11 875,00

99105,88

10628,00

69 579,00

400418,00
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921

926

92105

92109

92195

92601

4300

4210

4300

4210

4300

4210

4260

1M V
Kultura i ochrona dHedzictwa narodowego

Pozostale zadania w zakresie kultury

Zakup ustug pozostalych

Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby

Zakup materiat6w i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

Pozostala dzialalnosc

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup energii

Razem:

2 964 726,00

247 702,00

158855,00

1 950 434,00

180475,97

51 218,03

82 444,00

32 481 ,42

33 680,58

1 323031,16

517931,00

33 339,00

49 654,00

58 748 936,80

300,00

300,00

300,00

0,00

-2900,39

2 900,39

0,00

-2800,00

2 800,00

0,00

0,00

- 8 000,00

8 000,00

700,00

2 965 026,00

248 002,00

159155,00

1 950 434,00

177 575,58

54118,42

82 444,00

29681,42

36 480,58

1 323031,16

517931,00

25 339,00

57 654,00

58 749 636,80
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